
Załącznik nr 9

do uchwały nr

Rady Gminy w Aleksandrowie


z dnia


Dochody i wydatki na realizację zadań określonych 

                      w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania

                       problemów alkoholowych na 2007 rok 

                w złotych

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie

(źródło dochodu – rodzaj wydatku)
	Kwota

	1
	2
	3
	4
	5

	851

851
	85154

85154
	0480

4110

4170

4210

4300

4410

4430


	I DOCHODY
Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

II WYDATKI

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

w tym: a) prowadzenie zajęć pozalekcyjnych z młodzieżą       

                 z rodzin uzależnionych
             b) wynagrodzenie członków komisji

Zakup materiałów i wyposażenia

w tym: a) zakup i dystrybucja materiałów informacyjno- 

                 edukacyjnych dla dzieci, młodzieży i dorosłych      

                 o tematyce uzależnień i przemocy domowej

             b) nagrody rzeczowe w konkursach plastycznych

                 wiedzy o problemach alkoholowych i narkomanii

             c) doposażenie szkół i świetlicy środowiskowej          

                 w postaci zakupu sprzętu sportowego w celu

                 stworzenia dzieciom i młodzieży możliwości

                 spędzenia  czasu wolnego w ramach zajęć 

                 profilaktycznych

Zakup usług pozostałych
w tym: a) organizowanie na terenie szkół programów

                 profilaktycznych dla dzieci i młodzieży w zakresie

                 uzależnień
             b) prowadzenie punktu konsultacyjnego dla osób        

                 z problemem alkoholowym, narkotykowym        

                 oraz dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie  

             c) szkolenia i kursy dla lekarzy, pedagogów, 

                 członków komisji w zakresie problemów

                 alkoholowych

             d) usługi pocztowe, telekomunikacyjne, transportowe

Podróże służbowe krajowe

w tym: a) delegacje członków komisji oraz innych osób

                 kierowanych na kursy i szkolenia 

Różne opłaty i składki

w tym: a) środki na rzecz dzieci niepełnosprawnych z rodzin

                 patologicznych
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